(doze) meses, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma
do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021 e da cláusula 2.2 do Contrato inicial.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela  execução do objeto  deste  Contrato  o  valor
global de R$ 20.642,93 (vinte mil, seiscentos e quarenta e dois reais e noventa e três centavos). Os valores
unitários estão descritos na tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE
DE MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 Prestação  de  serviços  de  manutenção
preventiva  e  corretiva  em  02  (dois)